
 

 

UCHWAŁA NR 611/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2023 

 

w sprawie progów zwalniających na ul. Klasztornej.  
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek w zakresie przebudowy progów zwalniających na ul. 

Klasztornej poprzez ich wymianę  na węższe w rozstawie. W przypadku braku możliwości ich 

przebudowy j.w. opiniuje się pozytywnie wniosek o ich demontaż. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Przebudowa istniejących progów zapewni nadal bezpieczną komunikację i bezpieczeństwo 

wymagając od kierujących pojazdami zmniejszenie prędkości a zarazem uchroni sąsiadujące 

zabudowania przez wstrząsami, które przy ruchu pojazdów powyżej 3 ton wywołują szkodliwe 

zarówno dla mieszkańców, jak i budynków drgania. W przypadku braku możliwości realizacji 

przebudowy j.w. uzasadnionym w celu wyeliminowania szkodliwych drgań staje się wniosek 

o demontaż progów.                                                 


